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Yunanistan ve kredi veren uluslararası kuruluşlar arasındaki görüşmeler başkent Atina hala devam 
ediyor. Ancak yardım paketi konusunda son karara varmak hala zor gözüküyor.

Konu hakkında ilk adımlar atılmasına rağmen, birçok noktada henüz mutabakata varılamadı. 
Amsterdamda bir gün önce yapılan Eurogroup görüşmeleri süreci belirleme konusunda önemliydi.

Fakat aylarca süren anlaşma sürecinde bazı mali sorunlar ön plana çıkıyor. Euro bölgesindeki kredi 
veren kuruluşlar ve Uluslararası Para Fonu, yapılan reformların bütçe fazlalığı verme açısından 
yeterli olup olmadığı üzerinde fikir ayrılığına düştü.

Yunanistan Başbakanı Alexis Çipras euronewse verdiği özel röportajda ülkesinin krizi atlattığını ve 
uygulanan kemer sıkma politikasının kaldırılması gerektiğini belirtti.

Stamatis Giannisis, euronews: Sayın başbakan, Avrupa İstatistik Ofisinin (Eurostat) son yayınladığı 
veriler, Yunanistan ekonomisinin performansının beklendiğinden daha iyi olduğunu gösterdi. Ancak 
hala önünüzde uzun ve zorlu bir yol var. Bu durumu nasıl değerlendiriyorsunuz?

Alexis Tsipras, Yunanistan başbakanı: Yunanistanın ekonomi politikası performansı 2015te 
beklentilerin üzerindeydi. Nasıl zor bir yıl olduğunu unutmayın.

İki genel seçim ve bir referandum geçirdik. Bankalar krizi ve neredeyse tamamen Yunanistanın 
omuzlarına yığılan benzeri görülmemiş mülteci krizini yaşadık.

Tüm bunlara rağmen Eurostat verileri bize ne söylüyor? Cari açıkta öngörülen yüzde 0.25 yerine 
0.7 faiz dışı fazla elde ettik. Program hedeflerimizi yaklaşık yüzde 1 oranında aşmışız. Aynı 
zamanda IMFnin cari açık tahmininin yüzde 1 ya da yüzde 0.6 olduğunu da unutmamamız lazım. 
IMF tahmininin 2 milyar 300 milyon dolar üzerine çıktık.

Düşük gelir gruplarını korumaya çalıştık

Ve tüm bunları çok zor bir yılda başardık. Hiçbir şey tesadüfen olmadı. Hepsi bir vizyonla 
çalışmamız neticesinde sabır ve ısrarımız sayesinde gerçekleşti.

Harcamalarımızı düşük tuttuk. Ekonomiye nefes aldıracak imkanlar sağladık. Avrupa Birliği Ulusal 
Stratejik Referans Çerçevesini kullanarak Yunanistan ekonomisine 5 milyar euro aktardık. 
Yunanistan ilk kez, bu fonları çeken 1 numaralı ülke oldu. Turizmde mükemmel bir dönem geçirdik. 



Kamu gelirlerinde hedeflerimizin 2 milyar euro üzerine çıktık ve işsizliği yüzde 1.5 oranında 
düşürdük.

Bu agresif olmayan mali düzenlemeler, ulusal sağlık ve eğitim sistemlerimizin verimliliğini 
sağlamak, düşük ve orta gelir gruplarını korumak gibi bir hassasiyeti de gözetiyordu. Yunanistan 
ekonomisi şu anda toparlanmanın eşiğinde görünüyor.

Bazı modern müneccimler, felaket tellalları, bizim ekonomiyi enkaza çevirdiğimizi 
söylemekteydiler. Ben şimdi doğru kararları alma zamanının geldiğini düşünüyorum.

euronews: Peki bu sıralarda bir borç yapılandırması üzerinde bir tartışma başlayacağını düşünüyor 
musunuz?

Kemer sıkma yasaları için parlamento çoğunluğumuz yeterli

Alexis Tsipras, Yunanistan başbakanı: Tam şu anda Yunanistan ekonomisinin krizden çıkışın 
eşiğinde olduğunu hissediyorum. Hepimizin doğru kararlar alması gerekiyor. Bunun anlamı 
Yunanistanın bir yarışın son turunda olduğu ve hızlanması gerektiğidir.Bu yüzden de daha önce çok 
yanlış öngörüleri ve seçimleri yüzünden bizi büyük krizlere sürükleyenlerin aynı yanlışları yeniden 
yapmalarına izin vermemek gerekiyor.

Yunanistan bu yüzden, hedeflenenin de üzerinde, yüzde 0.7 olarak kaydettiği cari açıkla ek kemer 
sıkma tedbirlerine ihtiyaç duymayacağını gösterdi. Yunanistanın ihtiyacı olan, ekonomiyi 
canlandıracaksa borç politikasının genişletilmesi, yatırımcı güveninin yeniden kazanılması, ve son 
olarak da büyümeye yeniden dönülmesi.

Bu kritik eşikte, bazılarına bu ülkeyi yeniden ekonomik durgunluğa döndürme imkanı tanımamak 
gerekiyor. Önümüze bakıp ilerlemeli ve krizi aşmalıyız.

euronews: Parlamentodaki kırılgan çoğunluğunuzun, tüm bu kemer sıkma tedbirlerini 
yasalaştıracak oylamalarda yeterli olacağına inanıyor musunuz?

Alexis Tsipras, Yunanistan başbakanı: Yunanistanda ilk kez bir hükûmet bu kadar zor bir anlaşmayı 
uygulamak durumunda kaldı. Daha önce böyle bir durum yaşanmadı.

İlk kez Yunanistan halkı önlerindeki reçetenin ne olduğunu biliyordu ve bu anlaşmanın 
uygulanması başka hiçbir şey kadar önemli değildi.

Bu hususta anlaşmanın içeriğine dair bazı ısrarlarımız oldu. Bu anlaşmanın bundan daha az ya da 
daha fazla olmamasını istedik. Ülkemizi krizden çıkaracak onurlu bir anlaşma imzaladık. Bazı 
kimselerin anlaşmada hali hazırda öngörülenler dışında ek yaptırımlar eklemelerine izin 
vermediğimiz müddetçe parlamento çoğunluğumuz yeterli. Ve kesinlikle böyle birşeye 
kalkışmalarının herhangi bir mazareti yok. Çünkü, sonuçlar, rakamlar ve gerçeğin kendisi böyle bir 
şeye aykırı.
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